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EDITORIAL

PALAVRA DO
PRESIDENTE

Não paramos de inovar.

Dia 06 de setembro, o “Seminário Internacional 
do Cavalo Quarto de Milha de Velocidade” trará 
ao Brasil líderes da AQHA para aprimorar nossos 
conhecimentos. Somente o conhecimento nos dá 
base para crescer, seja como entidade, como criador, 
como pessoa.

A média de R$ 174.000,00 nos potros oferecidos 
no leilão do Haras Portofino, realizado no último 
dia 10/08, ratificam a força da criação nacional do 
Quarto de Milha de Corrida, demonstrando que 
qualidade vale.

Mesmo num ano de grande dificuldade 
econômica, bateremos o recorde de apostas este 
ano no Jockey Club de Sorocaba. A credibilidade no 
nosso hipódromo dispensa comentários.

Somos o único Jockey Club, com corridas regulares 
de Quarto de Milha, com Carta Patente homologada 
pelo MAPA (Ministério da Agricultura).

Sem a menor dúvida, ainda há muito que fazer 
no nosso Jockey e a nova Diretoria terá um trabalho 
importante na melhoria de nossa entidade. Os 
avanços foram surpreendentes e importantes, 
notados por toda comunidade turfística:

• Pagamentos de prêmios em dia, logo após 
resultado dos exames;

• Diminuição da inadimplência;
• Leilão Mixed Sale do JOCKEY CLUB DE SOROCABA;
• Todos empréstimos bancários pagos;
• Enfrene ao vivo por internet;
• Novo locutor nas corridas;

• Informativo quinzenal;
• Áreas de lazer como Parquinho Haras Portofino 

e Espaço Kids;
• Exames com credibilidade, realizados em 

laboratório homologado IFHA (igualdade de 
condições para todos);

• Melhoria nas condições de trabalho dos 
treinadores;

• Seminários e Palestras;
• Resultados oficializados e registrados na AQHA 

e ABQM;
• Animais “chipados”;
• Cavalos correm em nome dos proprietários 

(conforme cadastro na ABQM);
• Filmagem com DRONE;
• Melhoria no sistema de Som;
• Verba adicional R$ 100.000,00 da ABQM para o 

Grande Prêmio Potro do Futuro.

Tudo isso, motiva-nos ainda mais, aumentando 
o compromisso de dar alegria aos nossos turfistas, 
proprietários e profissionais, mantendo um alto 
padrão de credibilidade, com o bem-estar animal 
e corridas justas, com exames laboratoriais 
homologados IFHA, que permitem que sempre 
vença o melhor.

Grande Abraço,

Mauro Eli Zaborowsky
Presidente do Jockey Club de Sorocaba
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DEU BABY FANTASTIC 
NO GP SÃO PAULO

A primeira prova que compõe a Tríplice Coroa, 

o GP São Paulo (as outras duas são o GP Brasil e 

o GP Consagração), reuniu 7 craques no sábado, 

10 de agosto, para disputa em partida única – sem 

classificatórias – da bolsa de R$ 100.000,00 em 301 

metros.

Uma corrida espetacular que colocou num 

mesmo páreo:  BABY FANTASTIC (Ganhador do GP 

Condomínio Fantastic Corona Jr comemora conquista da I Tríplice
e novo recorde nos 301m

BRAZILIAN FUTURITY), GARIMPEIRO CORONA – 

(3º colocado do GP POTRO DO FUTURO), CRAZZY 

TO FLY – (Ganhador do GP CRIAÇÃO NACIONAL), 

BRASILIA TOLL (Finalista clássica), TYRION KISSER 

– (Vencedor do GP SOROCABA FUTURITY e do GP 

POTRO DO FUTURO),  SHES GOLD – (Vice-Campeã 

do GP CRIAÇÃO NACIONAL) e GRANITE TOLL LAKE 

(Ganhador do GP MEGARACE).
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O páreo veio equilibrado, mas pela baliza 2, BABY 

FANTASTIC (Fantastic Corona Jr x Hustled, Feature 

Mr Jess) foi abrindo vantagem para vencer e cravar 

o novo recorde dos 301m: 16,119s. A marca anterior 

era 16,174s, que havia sido conquistada em abril 

deste ano, por YANKEE VERDE.

Esta é mais uma vitória comemorada pelo do 

CONDOMÍNIO FANTASTIC CORONA JR, composto 

por Ana Dantas Ranch, Haras Prata, Haras Santa 

Maria, Fazenda Caruana e Rancho das Américas. 

Conduzido por E B Melo (Dadá) e com treinamento 

de L Levir, BABY FANTASTIC é de criação de ERICO 

BRAGA do HARAS PRATA.
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CLASSIFICATÓRIAS DO 
GP TAÇA DE BRONZE

No sábado, dia 10 de agosto, vinte animais entraram na pista para a disputa das seis vagas para a final GP 

Taça de Bronze, prova de 201m e R$ 30.000,00 em prêmios. Foram 4 páreos, que classificaram os vencedores 

de cada um deles, além dos 2 melhores tempos fora os ganhadores. Destaque para a criação Portofino que 

venceu 3 das 4 classificatórias, com direito a novo recorde.

Confira os 6 animais que vão para a final no dia 24 de agosto
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A primeira vaga foi conquistada por FRANÇA 

JESS MRL (Gold Medal Jess x Hempen Chick, Chicks 

Beduino) que travou uma bela disputa com ESPIRIT 

SEIS (Três Seis x Summer Toll, Tolltac) seguido ainda 

por BELLO HAIL JHD (Hall Corona x Rainha Vista, 

A Streak Of Cash). FRANÇA JESS MRL, fêmea de 

propriedade do HARAS MANTOVANI e criação do 

HARAS PORTOFINO, marcou 11,743s. Foi treinada 

por V ANTUNES e conduzida por L S PEREIRA. Após 

finalizados todos os páreos classificatórios, ESPIRIT 

SEIS e BELLO HAIL JHD também se classificaram para 

a final, por obterem os melhores tempos, fora os 

vencedores: 11,754s e 11,801s, respectivamente.
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No segundo páreo classificatório, PROVENÇA JESS 

MRL (Gold Medal Jess x Corona Facil, Corona Cartel) 

disparou para vencer absoluta, cravando 11,623s - IV 

104 - e se tornar a nova recordista dos 201m. O então 

recorde era de SALOME DA SHALAKO, conquistado 

em setembro de 2018. PROVENÇA JESS MRL é de 

criação e propriedade do HARAS PORTOFINO. 

Contou com treinamento de J Bezerra e A Santana 

como jóquei.



12



13

A terceira classificatória foi uma disputa acirrada 

vencida por ESPANHA FLY MRL (Granite Lake x Fell 

My Fly, Signed To Fly) do STUD AMERICA DO SUL. 

Também de criação do HARAS PORTOFINO, ESPANHA 

FLY MRL cruzou o disco com 11,826s, apenas um 

pescoço a frente de HABU FANTASTIC AD (Fantastic 

Corona Jr x Miss JP Delight, Mr Jess Perry) que foi 

seguido por PUMA EASE GOLD (Gold Medal Jess x 

Excitable Sound, Holland Ease). ESPANHA FLY MLR 

foi treinada por L Levir e conduzida por A R Lima.
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Quem levou a última vaga foi ANTRACITA HLA 

(Separatist x Madalin Dash VM, Apollo VM) de criação 

e propriedade do HARAS LUIS ALVES. A fêmea 

castanha abriu vantagem e venceu com autoridade, 

cravando 11,743s. ANTRACITA HLA teve J Carvalho na 

condução e M Praxedes no preparo.
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PÁREOS FAZENDA 
BERRANTE E LEANDRO 

TORREZAN

O primeiro páreo da tarde foi o páreo Fazenda 

Berrante, de 201m para animais com 3 anos e 

índice de velocidade até 99. Três fêmeas entraram 

na disputa e a vitoriosa foi PERLA FOR ME JQM 

(Corona For Me x Dashing Folly, First Down Dash) 

de criação e propriedade do HARAS JAGUARUANA. 

Treinada por M M Tavares e guiada por C Medina, 

PERLA FOR ME JQM marcou 11,854s.

Páreos especiais homenagearam os maiores compradores do JCS Mixed Sale – 2ª edição
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No páreo Leandro Torrezan, de 201m para 

animais de 3 anos ou mais com IV até 89,  

entraram na pista 6 animais. E quem venceu foi 

a fêmea castanha de 3 anos JESS CEASARS VM 

( Jess Louisiana Blue x Mama Bryan, Blazen Bryan), 

de criação do HARAS CANARIM e propriedade de 

EDICARLOS R. DE PAULA e DIEGO BRAGA. JESS 

CEASARS VM cruzou o disco com 11,850s. Mais uma 

vitória da dupla de treinador/jóquei M M Tavares e 

C Medina.
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PRÉVIAS DAS
ESTATÍSTICAS 2019

ESTREANTES - VITÓRIAS E COLOCAÇÕES

Confira a prévia resumida das estatísitcas 2019.

Para acessar a prévia completa, com todos os animais corridos no ano, clique no link abaixo dos títulos. 

Prévia completa: clique aqui

ANIMAL
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

01 - ANIMAL      

BABY FANTASTIC 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
GRANITE TOLL LAKE 4 0 2 0 0 235.724,19 6002
TYRION KISSER 3 1 0 0 1 313.406,47 6003
TERREMOTO DA SHALAKO 2 1 2 1 0 90.529,43 6004
MS JESSIE 2 1 1 1 0 244.588,44 5005
RUN GRANITE 2 0 1 1 0 91.250,00 5006
AURORA VISTA 2 0 1 0 0 4.850,00 3007
DIJON CHICK MRL 2 0 0 2 0 49.761,59 5008
PANTHER SIGN 2 0 0 1 1 5.100,00 4009
CRAZZY TO FLY 2 0 0 1 0 50.600,00 3010
NINA GET JQM 2 0 0 0 1 6.000,00 3011
ADELE VISTA 2 0 0 0 0 120.000,00 2012
JESS CEASARS VM 2 0 0 0 0 6.320,00 2013
GRANITE MR JESS 1 2 1 0 0 58.300,00 4014
CHANNEL FOR ME 1 2 1 0 0 29.700,00 4015
TELEGRAPH BAC 1 2 0 0 1 11.884,93 5016
HABIBI SEIS AD 1 1 1 1 0 17.769,86 5017
BRASILIA TOLL 1 1 0 1 1 40.000,00 4018
SETUBAL LAKE MRL 1 1 0 1 0 56.840,00 3019
MUCHACHA FATAL 1 1 0 1 0 44.750,00 3020
JET OPENER FOR ME 1 1 0 1 0 12.900,00 3021
FULL TIME EAGLE 1 1 0 0 1 20.539,73 3022
MAGINIFICA FOR ME PK 1 1 0 0 0 84.512,20 2023
RUN FOR ME 1 1 0 0 0 60.000,00 2024
FILIPO FANTASTIC JQM 1 1 0 0 0 5.450,00 3025
CORONA RODARA 1 1 0 0 0 4.850,00 2026
PERLA FOR ME JQM 1 1 0 0 0 4.300,00 2027
ANTRACITA HLA 1 1 0 0 0 0,00 2028
ANDORRA JUMPIM MRL 1 0 1 0 1 38.480,00 4029
FRIEND LAKE 1 0 1 0 0 40.000,00 2030
NESCAU DREAM HWS 1 0 1 0 0 29.250,00 2031
TRUCO SIX 1 0 1 0 0 6.000,00 2032
ESPANHA FLY MRL 1 0 1 0 0 0,00 2033
AMY VISTA 1 0 0 2 0 13.750,00 3034
FIORELLA STONE 1 0 0 2 0 2.000,00 3035
GOLDEN SUNDAY RLT 1 0 0 1 0 5.520,00 2036
ZUBAT FOR ME 1 0 0 1 0 3.600,00 2037
BY MY JHD 1 0 0 1 0 2.100,00 2038
PROVENCA JESS MRL 1 0 0 1 0 0,00 2039
FRANCA JESS MRL 1 0 0 1 0 0,00 3040
SANTIAGO JUMPIM MRL 1 0 0 0 1 6.000,00 2041
QUERUBIM BOUDRO 3M 1 0 0 0 1 2.100,00 2042
PRATA LAKE 1 0 0 0 0 6.000,00 1043
RCH STELLAR HOT 1 0 0 0 0 3.000,00 2044
GENOMA DASH WA 1 0 0 0 0 2.100,00 1045
GARIMPEIRO CORONA 0 3 2 0 0 57.554,08 6046
SHES GOLD 0 3 1 0 1 34.000,00 5047
GANGSTER SPECIAL HBR 0 2 1 1 0 10.000,00 4048
GRANITE RACY 0 2 1 0 0 10.000,00 3049

PROPRIETÁRIO
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO

HARAS PORTOFINO 6 4 4 8 4 333.398,30 27001
STUD DOS AMIGOS 5 3 6 5 3 190.030,00 23002
CONDOMINIO FANTASTIC CORONA JR 5 1 0 0 0 461.102,03 6003
STUD AMERICA DO SUL 4 8 5 2 3 174.339,73 23004
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 4 0 2 0 0 235.724,19 6005
ANTONIO BRUNO DA COSTA 3 1 0 0 1 313.406,47 6006
HARAS JAGUARUANA 3 1 0 0 1 10.300,00 5007
HARAS MANTOVANI 2 4 2 3 1 9.850,00 14008
HARAS WEISHEIMER 2 3 3 3 0 100.529,43 11009
MARIANA JUBRAN 2 3 0 0 0 89.962,20 7010
CLODOALDO MIRANDA 2 2 2 2 0 59.761,59 9011
EDICARLOS R. DE PAULA / DIEGO BRAGA 2 0 2 0 1 6.320,00 5012
RAIMUNDO NONATO COSTA BARROSO 2 0 1 1 0 91.250,00 5013
HARAS STA MARIA 2 0 0 4 0 7.520,00 6014
HARAS PRINCESS NEINI 2 0 0 1 1 5.100,00 4015
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 2 0 0 1 0 50.600,00 3016
HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 3 4 4 1 14.700,00 14017
HARAS TRES CLIMAS 1 3 3 2 0 31.500,00 9018
NANA PEROTTO 1 2 0 2 2 45.000,00 7019
RANCHO HORIZONTE 1 2 0 2 2 11.884,93 8020
JOAO JOSE DE BARROS 1 1 1 0 0 9.000,00 3021
STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 1 0 44.750,00 3022
JULIO CLIMACO 1 1 0 0 0 4.850,00 2023
HARAS LUIS ALVES 1 1 0 0 0 0,00 2024
JAIME SILVA SANTANA 1 0 2 1 1 3.000,00 5025
HARAS PICAPAU AZUL 1 0 2 0 0 6.000,00 3026
HARAS SAN CAN 1 0 1 0 0 40.000,00 2027
MAURO GAZZANNI / ANTONIO LIRIO SIMON 1 0 1 0 0 29.250,00 2028
RAMON RIBEIRO IBIAPINO 1 0 1 0 0 2.750,00 2029
LUIZ MENEGHEL NETO 1 0 0 0 1 2.100,00 2030
LEANDRO INOCENCIO TORREZAN 1 0 0 0 0 3.000,00 2031
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 0 0 0 0 2.100,00 1032
ANTONIO AMERICO 0 2 1 0 0 7.050,00 3033
RALPH LIMA TERRA 0 2 0 0 0 3.000,00 2034
ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA 0 1 2 2 3 3.600,00 8035
MARCOS FERREIRA E SÁ 0 1 2 2 2 750,00 9036
WILD LAKE RANCH 0 1 2 1 1 2.650,00 6037
INGRID CRISTEL SACKNUS 0 1 2 0 1 0,00 4038
ANTONIO AMERICO / HARAS SAN CAN 0 1 1 0 0 50.504,08 3039
THEO PIOLI TREVISANI 0 1 1 0 0 3.000,00 2040
ERICO BRAGA 0 1 1 0 0 3.000,00 2041
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 1 1 0 0 1.500,00 2042
STUD A MI MANERA 0 1 0 1 1 1.250,00 3043
HARAS SAO MATHEUS 0 1 0 0 1 900,00 2044
HARAS JA SE VIERAM 0 1 0 0 1 900,00 3045
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 0 0 0 5.000,00 1046
DIEGO ANDRADE DA SILVA 0 1 0 0 0 3.000,00 1047
HARAS PRIMAVERA 0 0 1 2 0 0,00 3048
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 0 0 1 1 0 5.600,00 2049

http://www.jcsorocaba.com.br/wp-content/uploads/2019/08/Previa-ESTREANTES-coloca%C3%A7%C3%B5es.pdf
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CRIADOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

03 - CRIADOR     

ERICO BRAGA 13 13 11 9 6 973.840,47 54001
HARAS PORTOFINO 8 3 6 8 4 161.081,59 32002
HARAS VISTA VERDE 5 6 8 6 4 160.550,00 29003
MARCELO JORGE 5 3 2 2 3 331.291,40 17004
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 5 1 2 1 1 275.724,19 10005
HARAS JAGUARUANA 4 5 4 0 2 73.304,08 17006
HARAS SAO MATHEUS 4 4 4 4 2 85.200,00 18007
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 1 2 1 0 90.529,43 6008
HARAS STA MARIA 2 1 1 3 1 22.539,73 9009
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 2 0 0 1 0 50.600,00 3010
HARAS CANARIM 2 0 0 0 0 6.320,00 2011
RALPH LIMA TERRA 1 3 0 2 0 9.420,00 6012
HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 2 4 3 1 13.800,00 12013
ANA DANTAS RANCH 1 2 1 2 1 17.769,86 9014
HARAS LUIS ALVES 1 2 1 0 1 2.550,00 5015
ANTONIO LIRIO SIMON 1 2 1 0 0 30.500,00 4016
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 1 1 0 0 6.000,00 4017
STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 1 0 44.750,00 3018
PLINIO DE REZENDE KIEHL 1 1 0 0 0 84.512,20 2019
ROBERTO DAMASCENO 1 1 0 0 0 4.850,00 2020
JAIME SILVA SANTANA 1 0 2 1 1 3.000,00 5021
LUIZ MENEGHEL NETO 1 0 0 0 1 2.100,00 2022
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 1 0 0 0 0 2.100,00 1023
HARAS BRASIL 0 3 2 2 0 10.000,00 8024
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 2 1 0 0 4.500,00 3025
MARCOS FERREIRA E SÁ 0 1 2 2 2 750,00 9026
WILD LAKE RANCH 0 1 2 1 1 2.650,00 6027
HARAS JA SE VIERAM 0 1 1 1 1 900,00 5028
ZIGUIOMAR ONGARATTO 0 1 1 0 0 3.000,00 2029
EDICARLOS R. DE PAULA 0 0 1 2 2 1.050,00 5030
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 0 0 1 1 0 5.600,00 2031
ANTONIO CLARET BERTATO 0 0 1 0 0 1.380,00 1032
CELSO ALVES DE ALCANTARA 0 0 1 0 0 750,00 1033
HARAS SAMPAIO 0 0 0 2 0 0,00 2034
MARCO ANTONIO OURIQUE FIRMINO 0 0 0 1 0 0,00 1035
JORGE MALUF NETO 0 0 0 1 0 0,00 1036
HUGO FERNANDES DA SILVA NETO 0 0 0 1 0 0,00 1037
HARAS SAN CAN 0 0 0 0 1 0,00 1038
AGROPASTORIL HARAS CARRERA 0 0 0 0 1 0,00 1039
WILLIAM ORSI FILHO 0 0 0 0 0 0,00 1040

TREINADOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

04 - TREINADOR   

L LEVIR 13 10 9 6 3 874.165,95 42001
M M TAVARES 10 7 5 1 2 254.736,28 28002
M ARTEMAM 8 6 5 3 2 501.048,06 27003
S SAMPAIO 7 5 6 9 4 191.550,00 32004
D MELO 5 2 2 7 3 236.960,00 19005
R ROSA 4 10 8 4 2 37.350,00 29006
S R SOUZA 3 1 3 2 2 50.600,00 11007
V B SILVA 2 3 3 3 0 100.529,43 11008
V ANTUNES 2 3 2 3 0 9.850,00 12009
M B SAMPAIO 2 2 5 1 2 18.000,00 12010
L ROSA 2 1 4 7 2 40.434,93 19011
J BISPO 2 0 1 1 1 5.100,00 7012
J BEZERRA 1 2 2 1 1 96.438,30 8013
E J SILVA 1 1 0 2 2 20.000,00 6014
M PRAXEDES 1 1 0 1 0 0,00 3015
A J MACEDO 1 0 1 1 0 10.000,00 3016
J A GOMES 0 2 3 1 2 0,00 10017
J TAVARES 0 1 2 2 4 3.600,00 9018
Z MEDEIROS 0 1 0 1 1 900,00 4019
M C CRUZ 0 1 0 0 1 900,00 2020
I VINICIUS 0 1 0 0 0 25.000,00 1021
A MARQUES 0 1 0 0 0 5.000,00 1022
A PARADA 0 0 2 1 2 750,00 5023
S FELIX 0 0 0 1 0 0,00 1024

JÓQUEI
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

05 - JOQUEI      

E B MELO 11 8 6 5 1 654.661,76 32001
C MEDINA 8 7 4 1 3 248.736,28 24002
D MACEDO 8 4 10 8 3 411.954,19 33003
A ARTEMAM 8 4 4 3 3 472.798,06 24004
A SANTANA 6 3 4 8 4 247.929,86 26005
J D PEREIRA 4 6 5 3 3 64.850,00 24006
D CONCEICAO 4 5 3 6 2 34.434,93 23007
J CRUZ 3 1 3 2 2 50.600,00 11008
E PEREIRA 2 6 9 5 2 43.350,00 25009
D OLIVEIRA 2 2 1 1 2 90.568,44 10010
A R LIMA 2 2 0 2 2 15.600,00 8011
J J MEDINA 2 0 1 1 0 6.000,00 5012
L S PEREIRA 1 3 2 2 1 11.750,00 10013
A ANDRADE 1 0 2 1 0 58.750,00 4014
F JUNIOR 1 0 1 2 0 31.079,43 4015
J CARVALHO 1 0 0 0 0 1016
I F SILVA 0 3 0 2 1 1.500,00 7017
I G MELO 0 2 1 0 0 28.250,00 4018
A P OLIVEIRA 0 1 5 2 1 1.500,00 9019
R PEREIRA 0 1 0 1 3 900,00 6020
H FEITOSA 0 1 0 1 0 5.000,00 2021
J FERNANDO 0 1 0 1 0 900,00 3022
A D OLIVEIRA 0 1 0 0 1 1.800,00 2023
A GOMES 0 0 2 1 2 0,00 5024

ESTREANTES - VITÓRIAS E COLOCAÇÕES
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REPRODUTOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

06 - REPRODUTOR  

GRANITE LAKE 19 22 25 20 14 919.366,99 108001
GOLD MEDAL JESS 9 8 9 10 4 448.168,06 43002
CORONA FOR ME 9 8 5 5 1 295.362,20 29003
FANTASTIC CORONA JR 6 6 3 1 2 524.106,11 22004
NO SECRETS HERE 5 3 11 5 4 177.530,00 29005
GET DOWN PERRY 3 1 0 3 1 24.750,00 8006
JESS LOUISIANA BLUE 3 0 0 1 0 8.420,00 4007
SEPARATIST 2 1 1 0 0 6.000,00 4008
PANTHER MOUNTAIN 2 0 0 1 1 5.100,00 4009
ONE FAMOUS EAGLE 1 2 1 0 1 25.539,73 5010
TRES SEIS 1 1 1 1 0 17.769,86 5011
CORONA DANDY PK 1 1 0 0 0 4.850,00 2012
SC CHISELED IN STONE 1 0 0 2 0 2.000,00 3013
CHICKS BOUDRO 1 0 0 0 1 2.100,00 2014
DM HOT N CHARMIN 1 0 0 0 0 3.000,00 2015
HAIL CORONA 0 2 1 2 2 2.150,00 7016
EYESA SPECIAL 0 2 1 2 0 10.000,00 5017
DEAN MIRACLE 0 2 0 0 0 3.000,00 2018
GOLIAS FOR ME 0 1 2 1 1 2.650,00 6019
NORDICK ONLY VM 0 1 0 1 0 0,00 2020
DASHIN DREAMS 0 0 2 0 1 0,00 3021
BLACK SMASH 0 0 1 2 2 1.050,00 5022
CORONA FIREBALL 0 0 0 1 0 0,00 1023
LOCK TO LOAD 0 0 0 0 1 0,00 1024

REPRODUTORA
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

07 - REPRODUTORA 

HUSTLED 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
SUMMER SIX 4 0 2 0 0 235.724,19 6002
THE GOODBYE KISSER 3 1 0 0 1 313.406,47 6003
HEMPEN CHICK 3 0 1 3 0 49.761,59 9004
KARISMA BAC 2 1 2 1 0 90.529,43 6005
SWINGIN JESSIE 2 1 1 1 0 244.588,44 5006
CORONA FACIL 2 1 0 2 0 56.840,00 5007
HOPEFUL EYE 2 1 0 0 0 125.000,00 3008
CARTEL RUNNER 2 0 1 1 0 91.250,00 5009
JESS PLAIN KOOL 2 0 1 0 0 4.850,00 3010
SIGN IN GRANITE 2 0 0 1 1 5.100,00 4011
NOTA DEZ 2 0 0 1 0 50.600,00 3012
PASSIN FOR A FIRST 2 0 0 0 1 6.000,00 3013
MAMA BRYAN 2 0 0 0 0 6.320,00 2014
JESS BECAUSE 1 2 1 0 0 58.300,00 4015
ITALIA GOLD 1 2 1 0 0 29.700,00 4016
SWEET BAC 1 2 0 0 1 11.884,93 5017
MYSTERY DOWN 1 1 1 1 0 17.769,86 5018
AMANDA JUMPIM 1 1 1 0 1 11.000,00 4019
FIRST DOWN RUNNER-US 1 1 1 0 0 60.000,00 3020
SUMMER TOLL 1 1 0 1 1 40.000,00 4021
FOR TEARS WIN 1 1 0 1 0 44.750,00 3022
FLY APOLLO EYESA 1 1 0 1 0 12.900,00 3023
CURLS GIRL 1 1 0 0 1 20.539,73 3024
NORDIKA ONLY PK 1 1 0 0 0 84.512,20 2025
COMPOSED CHARISMA 1 1 0 0 0 5.450,00 3026
MISS HOLLAND HHF 1 1 0 0 0 4.850,00 2027
DASHING FOLLY 1 1 0 0 0 4.300,00 2028
MADALIN DASH VM 1 1 0 0 0 0,00 2029
SATIN STEEL FILLY 1 0 1 2 0 2.000,00 5030
IPANEMA GOLD 1 0 1 0 1 38.480,00 4031
LAMBADA FLY 1 0 1 0 0 40.000,00 2032
EYESA DREAM SLN 1 0 1 0 0 29.250,00 2033
MISS SIX WRANGLER 1 0 1 0 0 6.000,00 2034
FELL MY FLY 1 0 1 0 0 0,00 2035
TELLER IM SWEET 1 0 0 2 0 13.750,00 3036
ZINIA FIDASH SA 1 0 0 1 0 5.520,00 2037
MY FAVORITE TOLL 1 0 0 1 0 3.600,00 2038
LIVE WIRE 1 0 0 1 0 2.100,00 2039
GLAIA FOR ME 3M 1 0 0 0 1 2.100,00 2040
JESS ROMANCE 1 0 0 0 0 6.000,00 1041
STELLAR SHAY 1 0 0 0 0 3.000,00 2042
GENOMA DARING 1 0 0 0 0 2.100,00 1043
SHE'S SIGNED 0 3 2 2 1 34.000,00 8044
MAMA GAIA VM 0 3 2 0 0 57.554,08 6045
STRENGTH OF HEART 0 2 1 1 0 10.000,00 4046
RACY EASY FLY 0 2 1 0 0 10.000,00 3047
MY FIRST STONE 0 2 1 0 0 4.500,00 3048
BITS OF BLISS 0 2 0 1 0 3.000,00 3049

ESTREANTES - VITÓRIAS E COLOCAÇÕES
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ANIMAL

PROPRIETÁRIO

CRIADOR

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

01 - ANIMAL      

BABY FANTASTIC 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
TYRION KISSER 3 1 0 0 1 313.406,47 6002
MS JESSIE 2 1 1 1 0 244.588,44 5003
GRANITE TOLL LAKE 4 0 2 0 0 235.724,19 6004
ADELE VISTA 2 0 0 0 0 120.000,00 2005
RUN GRANITE 2 0 1 1 0 91.250,00 5006
TERREMOTO DA SHALAKO 2 1 2 1 0 90.529,43 6007
MAGINIFICA FOR ME PK 1 1 0 0 0 84.512,20 2008
RUN FOR ME 1 1 0 0 0 60.000,00 2009
GRANITE MR JESS 1 2 1 0 0 58.300,00 4010
GARIMPEIRO CORONA 0 3 2 0 0 57.554,08 6011
SETUBAL LAKE MRL 1 1 0 1 0 56.840,00 3012
CRAZZY TO FLY 2 0 0 1 0 50.600,00 3013
DIJON CHICK MRL 2 0 0 2 0 49.761,59 5014
MUCHACHA FATAL 1 1 0 1 0 44.750,00 3015
BRASILIA TOLL 1 1 0 1 1 40.000,00 4016
FRIEND LAKE 1 0 1 0 0 40.000,00 2017
ANDORRA JUMPIM MRL 1 0 1 0 1 38.480,00 4018
SHES GOLD 0 3 1 0 1 34.000,00 5019
CHANNEL FOR ME 1 2 1 0 0 29.700,00 4020
NESCAU DREAM HWS 1 0 1 0 0 29.250,00 2021
FULL TIME EAGLE 1 1 0 0 1 20.539,73 3022
HABIBI SEIS AD 1 1 1 1 0 17.769,86 5023
AMY VISTA 1 0 0 2 0 13.750,00 3024
JET OPENER FOR ME 1 1 0 1 0 12.900,00 3025
TELEGRAPH BAC 1 2 0 0 1 11.884,93 5026
APPLE VISTA 0 0 2 1 0 11.200,00 3027
GANGSTER SPECIAL HBR 0 2 1 1 0 10.000,00 4028
GRANITE RACY 0 2 1 0 0 10.000,00 3029
JESS CEASARS VM 2 0 0 0 0 6.320,00 2030
NINA GET JQM 2 0 0 0 1 6.000,00 3031
TRUCO SIX 1 0 1 0 0 6.000,00 2032
SANTIAGO JUMPIM MRL 1 0 0 0 1 6.000,00 2033
PRATA LAKE 1 0 0 0 0 6.000,00 1034
GOLD JESS FISHERS MV 0 0 1 1 0 5.600,00 2035
GOLDEN SUNDAY RLT 1 0 0 1 0 5.520,00 2036
FILIPO FANTASTIC JQM 1 1 0 0 0 5.450,00 3037
PANTHER SIGN 2 0 0 1 1 5.100,00 4038
MADRID FAMOUS MRL 0 1 1 0 0 5.000,00 2039
MARSELHA JUMPIM MRL 0 1 1 0 0 5.000,00 2040
EASY GRANITE 0 1 0 1 0 5.000,00 2041
AMELIA VISTA 0 1 0 0 0 5.000,00 1042
AURORA VISTA 2 0 1 0 0 4.850,00 3043
CORONA RODARA 1 1 0 0 0 4.850,00 2044
PERLA FOR ME JQM 1 1 0 0 0 4.300,00 2045
ZUBAT FOR ME 1 0 0 1 0 3.600,00 2046
CAPANEGRA GOLD 0 0 0 1 1 3.200,00 2047
RCH STELLAR HOT 1 0 0 0 0 3.000,00 2048
ALARME VERDE 0 2 0 1 0 3.000,00 3049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO

CONDOMINIO FANTASTIC CORONA JR 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
HARAS PORTOFINO 6 4 4 8 4 333.398,30 27002
ANTONIO BRUNO DA COSTA 3 1 0 0 1 313.406,47 6003
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 4 0 2 0 0 235.724,19 6004
STUD DOS AMIGOS 5 3 6 5 3 190.030,00 23005
STUD AMERICA DO SUL 4 8 5 2 3 174.339,73 23006
HARAS WEISHEIMER 2 3 3 3 0 100.529,43 11007
RAIMUNDO NONATO COSTA BARROSO 2 0 1 1 0 91.250,00 5008
MARIANA JUBRAN 2 3 0 0 0 89.962,20 7009
CLODOALDO MIRANDA 2 2 2 2 0 59.761,59 9010
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 2 0 0 1 0 50.600,00 3011
ANTONIO AMERICO / HARAS SAN CAN 0 1 1 0 0 50.504,08 3012
NANA PEROTTO 1 2 0 2 2 45.000,00 7013
STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 1 0 44.750,00 3014
HARAS SAN CAN 1 0 1 0 0 40.000,00 2015
HARAS TRES CLIMAS 1 3 3 2 0 31.500,00 9016
MAURO GAZZANNI / ANTONIO LIRIO SIMON 1 0 1 0 0 29.250,00 2017
HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 3 4 4 1 14.700,00 14018
RANCHO HORIZONTE 1 2 0 2 2 11.884,93 8019
HARAS JAGUARUANA 3 1 0 0 1 10.300,00 5020
HARAS MANTOVANI 2 4 2 3 1 9.850,00 14021
JOAO JOSE DE BARROS 1 1 1 0 0 9.000,00 3022
HARAS STA MARIA 2 0 0 4 0 7.520,00 6023
ANTONIO AMERICO 0 2 1 0 0 7.050,00 3024
EDICARLOS R. DE PAULA / DIEGO BRAGA 2 0 2 0 1 6.320,00 5025
HARAS PICAPAU AZUL 1 0 2 0 0 6.000,00 3026
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 0 0 1 1 0 5.600,00 2027
HARAS PRINCESS NEINI 2 0 0 1 1 5.100,00 4028
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 0 0 0 5.000,00 1029
JULIO CLIMACO 1 1 0 0 0 4.850,00 2030
ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA 0 1 2 2 3 3.600,00 8031
JAIME SILVA SANTANA 1 0 2 1 1 3.000,00 5032
LEANDRO INOCENCIO TORREZAN 1 0 0 0 0 3.000,00 2033
RALPH LIMA TERRA 0 2 0 0 0 3.000,00 2034
THEO PIOLI TREVISANI 0 1 1 0 0 3.000,00 2035
ERICO BRAGA 0 1 1 0 0 3.000,00 2036
DIEGO ANDRADE DA SILVA 0 1 0 0 0 3.000,00 1037
RAMON RIBEIRO IBIAPINO 1 0 1 0 0 2.750,00 2038
WILD LAKE RANCH 0 1 2 1 1 2.650,00 6039
LUIZ MENEGHEL NETO 1 0 0 0 1 2.100,00 2040
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 0 0 0 0 2.100,00 1041
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 1 1 0 0 1.500,00 2042
ANTONIO CLARET BERTATO 0 0 1 0 0 1.380,00 1043
STUD A MI MANERA 0 1 0 1 1 1.250,00 3044
HARAS SAO MATHEUS 0 1 0 0 1 900,00 2045
HARAS JA SE VIERAM 0 1 0 0 1 900,00 3046
MARCOS FERREIRA E SÁ 0 1 2 2 2 750,00 9047
CELSO ALVES DE ALCANTARA 0 0 1 0 0 750,00 1048
HARAS LUIS ALVES 1 1 0 0 0 0,00 2049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

03 - CRIADOR     

ERICO BRAGA 13 13 11 9 6 973.840,47 54001
MARCELO JORGE 5 3 2 2 3 331.291,40 17002
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 5 1 2 1 1 275.724,19 10003
HARAS PORTOFINO 8 3 6 8 4 161.081,59 32004
HARAS VISTA VERDE 5 6 8 6 4 160.550,00 29005
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 1 2 1 0 90.529,43 6006
HARAS SAO MATHEUS 4 4 4 4 2 85.200,00 18007
PLINIO DE REZENDE KIEHL 1 1 0 0 0 84.512,20 2008
HARAS JAGUARUANA 4 5 4 0 2 73.304,08 17009
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 2 0 0 1 0 50.600,00 3010
STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 1 0 44.750,00 3011
ANTONIO LIRIO SIMON 1 2 1 0 0 30.500,00 4012
HARAS STA MARIA 2 1 1 3 1 22.539,73 9013
ANA DANTAS RANCH 1 2 1 2 1 17.769,86 9014
HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 2 4 3 1 13.800,00 12015
HARAS BRASIL 0 3 2 2 0 10.000,00 8016
RALPH LIMA TERRA 1 3 0 2 0 9.420,00 6017
HARAS CANARIM 2 0 0 0 0 6.320,00 2018
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 1 1 0 0 6.000,00 4019
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 0 0 1 1 0 5.600,00 2020
ROBERTO DAMASCENO 1 1 0 0 0 4.850,00 2021
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 2 1 0 0 4.500,00 3022
JAIME SILVA SANTANA 1 0 2 1 1 3.000,00 5023
ZIGUIOMAR ONGARATTO 0 1 1 0 0 3.000,00 2024
WILD LAKE RANCH 0 1 2 1 1 2.650,00 6025
HARAS LUIS ALVES 1 2 1 0 1 2.550,00 5026
LUIZ MENEGHEL NETO 1 0 0 0 1 2.100,00 2027
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 1 0 0 0 0 2.100,00 1028
ANTONIO CLARET BERTATO 0 0 1 0 0 1.380,00 1029
EDICARLOS R. DE PAULA 0 0 1 2 2 1.050,00 5030
HARAS JA SE VIERAM 0 1 1 1 1 900,00 5031
MARCOS FERREIRA E SÁ 0 1 2 2 2 750,00 9032
CELSO ALVES DE ALCANTARA 0 0 1 0 0 750,00 1033
HARAS SAMPAIO 0 0 0 2 0 0,00 2034
MARCO ANTONIO OURIQUE FIRMINO 0 0 0 1 0 0,00 1035
JORGE MALUF NETO 0 0 0 1 0 0,00 1036
HUGO FERNANDES DA SILVA NETO 0 0 0 1 0 0,00 1037
HARAS SAN CAN 0 0 0 0 1 0,00 1038
AGROPASTORIL HARAS CARRERA 0 0 0 0 1 0,00 1039
WILLIAM ORSI FILHO 0 0 0 0 0 0,00 1040

Prévia completa: clique aqui

ESTREANTES - SOMAS GANHAS

http://www.jcsorocaba.com.br/wp-content/uploads/2019/08/Previa-ESTREANTES-somas-ganhas.pdf
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TREINADOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

04 - TREINADOR   

L LEVIR 13 10 9 6 3 874.165,95 42001
M ARTEMAM 8 6 5 3 2 501.048,06 27002
M M TAVARES 10 7 5 1 2 254.736,28 28003
D MELO 5 2 2 7 3 236.960,00 19004
S SAMPAIO 7 5 6 9 4 191.550,00 32005
V B SILVA 2 3 3 3 0 100.529,43 11006
J BEZERRA 1 2 2 1 1 96.438,30 8007
S R SOUZA 3 1 3 2 2 50.600,00 11008
L ROSA 2 1 4 7 2 40.434,93 19009
R ROSA 4 10 8 4 2 37.350,00 29010
I VINICIUS 0 1 0 0 0 25.000,00 1011
E J SILVA 1 1 0 2 2 20.000,00 6012
M B SAMPAIO 2 2 5 1 2 18.000,00 12013
A J MACEDO 1 0 1 1 0 10.000,00 3014
V ANTUNES 2 3 2 3 0 9.850,00 12015
J BISPO 2 0 1 1 1 5.100,00 7016
A MARQUES 0 1 0 0 0 5.000,00 1017
J TAVARES 0 1 2 2 4 3.600,00 9018
Z MEDEIROS 0 1 0 1 1 900,00 4019
M C CRUZ 0 1 0 0 1 900,00 2020
A PARADA 0 0 2 1 2 750,00 5021
M PRAXEDES 1 1 0 1 0 0,00 3022
J A GOMES 0 2 3 1 2 0,00 10023
S FELIX 0 0 0 1 0 0,00 1024

JÓQUEI
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

05 - JOQUEI      

E B MELO 11 8 6 5 1 654.661,76 32001
A ARTEMAM 8 4 4 3 3 472.798,06 24002
D MACEDO 8 4 10 8 3 411.954,19 33003
C MEDINA 8 7 4 1 3 248.736,28 24004
A SANTANA 6 3 4 8 4 247.929,86 26005
D OLIVEIRA 2 2 1 1 2 90.568,44 10006
J D PEREIRA 4 6 5 3 3 64.850,00 24007
A ANDRADE 1 0 2 1 0 58.750,00 4008
J CRUZ 3 1 3 2 2 50.600,00 11009
E PEREIRA 2 6 9 5 2 43.350,00 25010
D CONCEICAO 4 5 3 6 2 34.434,93 23011
F JUNIOR 1 0 1 2 0 31.079,43 4012
I G MELO 0 2 1 0 0 28.250,00 4013
A R LIMA 2 2 0 2 2 15.600,00 8014
L S PEREIRA 1 3 2 2 1 11.750,00 10015
J J MEDINA 2 0 1 1 0 6.000,00 5016
H FEITOSA 0 1 0 1 0 5.000,00 2017
A D OLIVEIRA 0 1 0 0 1 1.800,00 2018
I F SILVA 0 3 0 2 1 1.500,00 7019
A P OLIVEIRA 0 1 5 2 1 1.500,00 9020
R PEREIRA 0 1 0 1 3 900,00 6021
J FERNANDO 0 1 0 1 0 900,00 3022
A GOMES 0 0 2 1 2 0,00 5023
J CARVALHO 1 0 0 0 0 1024

REPRODUTOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

06 - REPRODUTOR  

GRANITE LAKE 19 22 25 20 14 919.366,99 108001
FANTASTIC CORONA JR 6 6 3 1 2 524.106,11 22002
GOLD MEDAL JESS 9 8 9 10 4 448.168,06 43003
CORONA FOR ME 9 8 5 5 1 295.362,20 29004
NO SECRETS HERE 5 3 11 5 4 177.530,00 29005
ONE FAMOUS EAGLE 1 2 1 0 1 25.539,73 5006
GET DOWN PERRY 3 1 0 3 1 24.750,00 8007
TRES SEIS 1 1 1 1 0 17.769,86 5008
EYESA SPECIAL 0 2 1 2 0 10.000,00 5009
JESS LOUISIANA BLUE 3 0 0 1 0 8.420,00 4010
SEPARATIST 2 1 1 0 0 6.000,00 4011
PANTHER MOUNTAIN 2 0 0 1 1 5.100,00 4012
CORONA DANDY PK 1 1 0 0 0 4.850,00 2013
DM HOT N CHARMIN 1 0 0 0 0 3.000,00 2014
DEAN MIRACLE 0 2 0 0 0 3.000,00 2015
GOLIAS FOR ME 0 1 2 1 1 2.650,00 6016
HAIL CORONA 0 2 1 2 2 2.150,00 7017
CHICKS BOUDRO 1 0 0 0 1 2.100,00 2018
SC CHISELED IN STONE 1 0 0 2 0 2.000,00 3019
BLACK SMASH 0 0 1 2 2 1.050,00 5020
NORDICK ONLY VM 0 1 0 1 0 0,00 2021
DASHIN DREAMS 0 0 2 0 1 0,00 3022
CORONA FIREBALL 0 0 0 1 0 0,00 1023
LOCK TO LOAD 0 0 0 0 1 0,00 1024

REPRODUTORA
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA ESTREANTES - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

07 - REPRODUTORA 

HUSTLED 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
THE GOODBYE KISSER 3 1 0 0 1 313.406,47 6002
SWINGIN JESSIE 2 1 1 1 0 244.588,44 5003
SUMMER SIX 4 0 2 0 0 235.724,19 6004
HOPEFUL EYE 2 1 0 0 0 125.000,00 3005
CARTEL RUNNER 2 0 1 1 0 91.250,00 5006
KARISMA BAC 2 1 2 1 0 90.529,43 6007
NORDIKA ONLY PK 1 1 0 0 0 84.512,20 2008
FIRST DOWN RUNNER-US 1 1 1 0 0 60.000,00 3009
JESS BECAUSE 1 2 1 0 0 58.300,00 4010
MAMA GAIA VM 0 3 2 0 0 57.554,08 6011
CORONA FACIL 2 1 0 2 0 56.840,00 5012
NOTA DEZ 2 0 0 1 0 50.600,00 3013
HEMPEN CHICK 3 0 1 3 0 49.761,59 9014
FOR TEARS WIN 1 1 0 1 0 44.750,00 3015
SUMMER TOLL 1 1 0 1 1 40.000,00 4016
LAMBADA FLY 1 0 1 0 0 40.000,00 2017
IPANEMA GOLD 1 0 1 0 1 38.480,00 4018
SHE'S SIGNED 0 3 2 2 1 34.000,00 8019
ITALIA GOLD 1 2 1 0 0 29.700,00 4020
EYESA DREAM SLN 1 0 1 0 0 29.250,00 2021
CURLS GIRL 1 1 0 0 1 20.539,73 3022
MYSTERY DOWN 1 1 1 1 0 17.769,86 5023
TELLER IM SWEET 1 0 0 2 0 13.750,00 3024
FLY APOLLO EYESA 1 1 0 1 0 12.900,00 3025
THISFEATUREISSPECIAL 0 1 2 1 1 12.700,00 5026
SWEET BAC 1 2 0 0 1 11.884,93 5027
AMANDA JUMPIM 1 1 1 0 1 11.000,00 4028
STRENGTH OF HEART 0 2 1 1 0 10.000,00 4029
RACY EASY FLY 0 2 1 0 0 10.000,00 3030
MAMA BRYAN 2 0 0 0 0 6.320,00 2031
PASSIN FOR A FIRST 2 0 0 0 1 6.000,00 3032
MISS SIX WRANGLER 1 0 1 0 0 6.000,00 2033
JESS ROMANCE 1 0 0 0 0 6.000,00 1034
LADY FISHERS JET 0 0 1 1 0 5.600,00 2035
ZINIA FIDASH SA 1 0 0 1 0 5.520,00 2036
COMPOSED CHARISMA 1 1 0 0 0 5.450,00 3037
SIGN IN GRANITE 2 0 0 1 1 5.100,00 4038
GATHER THE ROSES 0 1 2 2 1 5.000,00 6039
SIGN EASY 0 1 0 1 0 5.000,00 2040
JESS PLAIN KOOL 2 0 1 0 0 4.850,00 3041
MISS HOLLAND HHF 1 1 0 0 0 4.850,00 2042
MY FIRST STONE 0 2 1 0 0 4.500,00 3043
DASHING FOLLY 1 1 0 0 0 4.300,00 2044
MY FAVORITE TOLL 1 0 0 1 0 3.600,00 2045
DOMINIC TOLL 0 0 0 1 1 3.200,00 2046
STELLAR SHAY 1 0 0 0 0 3.000,00 2047
BITS OF BLISS 0 2 0 1 0 3.000,00 3048
CALL ME BLUE RLT 0 2 0 0 0 3.000,00 2049

ESTREANTES - SOMAS GANHAS
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GERAL - VITÓRIAS E COLOCAÇÕES

ANIMAL

PROPRIETÁRIO

CRIADOR

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

01 - ANIMAL      

BABY FANTASTIC 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
GRANITE TOLL LAKE 4 0 2 0 0 235.724,19 6002
TYRION KISSER 3 1 0 0 1 313.406,47 6003
EYE SECRET 3 1 0 0 0 75.000,00 4004
YANKEE VERDE 3 0 1 0 0 97.000,00 4005
TERREMOTO DA SHALAKO 2 1 2 1 0 90.529,43 6006
MS JESSIE 2 1 1 1 0 244.588,44 5007
ZION VERDE 2 1 1 0 0 50.524,08 5008
YOYO VERDE 2 1 0 1 1 46.660,00 5009
RUN GRANITE 2 0 1 1 0 91.250,00 5010
TRIGER JESS MRL 2 0 1 0 1 78.900,00 4011
AURORA VISTA 2 0 1 0 0 4.850,00 3012
DIJON CHICK MRL 2 0 0 2 0 49.761,59 5013
PANTHER SIGN 2 0 0 1 1 5.100,00 4014
CRAZZY TO FLY 2 0 0 1 0 50.600,00 3015
NINA GET JQM 2 0 0 0 1 6.000,00 3016
ADELE VISTA 2 0 0 0 0 120.000,00 2017
JESS CEASARS VM 2 0 0 0 0 6.320,00 2018
WAGON WHEEL KAS RLT 1 2 1 0 0 86.700,00 4019
GRANITE MR JESS 1 2 1 0 0 58.300,00 4020
CHANNEL FOR ME 1 2 1 0 0 29.700,00 4021
TELEGRAPH BAC 1 2 0 0 1 11.884,93 5022
PANTHER SIGNATURE 1 2 0 0 0 51.020,41 3023
HABIBI SEIS AD 1 1 1 1 0 17.769,86 5024
TAU JQM 1 1 1 0 1 29.030,20 4025
MAGIA GOLD HWS 1 1 1 0 0 2.100,00 4026
BRASILIA TOLL 1 1 0 1 1 40.000,00 4027
SETUBAL LAKE MRL 1 1 0 1 0 56.840,00 3028
MUCHACHA FATAL 1 1 0 1 0 44.750,00 3029
JET OPENER FOR ME 1 1 0 1 0 12.900,00 3030
ONE FAMOUS LONDON MV 1 1 0 1 0 7.000,00 3031
FULL TIME EAGLE 1 1 0 0 1 20.539,73 3032
MAGINIFICA FOR ME PK 1 1 0 0 0 84.512,20 2033
RUN FOR ME 1 1 0 0 0 60.000,00 2034
MESTICA FLY HWS 1 1 0 0 0 25.000,00 2035
FILIPO FANTASTIC JQM 1 1 0 0 0 5.450,00 3036
CORONA RODARA 1 1 0 0 0 4.850,00 2037
PERLA FOR ME JQM 1 1 0 0 0 4.300,00 2038
ANTRACITA HLA 1 1 0 0 0 0,00 2039
CORONA DAYTONA MRL 1 0 1 1 0 14.000,00 3040
TOK GRANITE ZO 1 0 1 1 0 9.000,00 3041
LOCK LADY DASH CAR 1 0 1 1 0 3.120,00 3042
ANDORRA JUMPIM MRL 1 0 1 0 1 38.480,00 4043
MIRACLE FOR ME PK 1 0 1 0 0 83.200,00 2044
FRIEND LAKE 1 0 1 0 0 40.000,00 2045
NESCAU DREAM HWS 1 0 1 0 0 29.250,00 2046
TRUCO SIX 1 0 1 0 0 6.000,00 2047
ESPANHA FLY MRL 1 0 1 0 0 0,00 2048
LIBBYS CHICKS 1 0 0 2 1 122.448,98 5049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO

STUD DOS AMIGOS 12 5 10 6 4 384.214,08 40001
HARAS PORTOFINO 8 5 6 10 5 369.704,42 35002
ANTONIO BRUNO DA COSTA 6 2 0 0 1 388.406,47 10003
HARAS MANTOVANI 5 7 4 4 1 40.070,00 24004
CONDOMINIO FANTASTIC CORONA JR 5 1 0 0 0 461.102,03 6005
STUD AMERICA DO SUL 4 8 5 2 3 174.339,73 23006
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 4 0 2 0 0 235.724,19 6007
HARAS WEISHEIMER 3 3 3 4 1 106.529,43 14008
HARAS JAGUARUANA 3 2 1 0 1 11.600,00 7009
HARAS PRINCESS NEINI 3 2 0 1 2 56.120,41 8010
CLODOALDO MIRANDA / MAURO GAZZANNI / A

ANDRADE
3 0 2 0 1 162.100,00 6011

MARIANA JUBRAN 2 3 0 0 0 89.962,20 7012
CLODOALDO MIRANDA 2 2 2 2 0 59.761,59 9013
HARAS SAN CAN 2 1 2 0 1 69.030,20 6014
HARAS SAO MATHEUS 2 1 1 3 2 123.348,98 11015
EDICARLOS R. DE PAULA / DIEGO BRAGA 2 0 2 0 1 6.320,00 5016
RAIMUNDO NONATO COSTA BARROSO 2 0 1 1 0 91.250,00 5017
HARAS STA MARIA 2 0 0 4 0 7.520,00 6018
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 2 0 0 1 0 50.600,00 3019
HARAS TRES CLIMAS 1 4 3 2 0 31.500,00 10020
RALPH LIMA TERRA 1 4 1 0 0 89.700,00 6021
HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 3 4 4 1 14.700,00 14022
NANA PEROTTO 1 3 0 3 5 45.000,00 14023
RANCHO HORIZONTE 1 2 0 2 2 11.884,93 8024
HARAS PICAPAU AZUL 1 1 2 0 1 6.000,00 5025
JOAO JOSE DE BARROS 1 1 1 0 0 9.000,00 3026
STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 1 0 44.750,00 3027
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 0 1 0 9.100,00 4028
JULIO CLIMACO 1 1 0 0 0 4.850,00 2029
HARAS LUIS ALVES 1 1 0 0 0 0,00 2030
JAIME SILVA SANTANA 1 0 2 1 1 3.000,00 5031
ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 0 2 1 0 9.000,00 4032
MAURO GAZZANNI / ANTONIO LIRIO SIMON 1 0 1 0 0 29.250,00 2033
RAMON RIBEIRO IBIAPINO 1 0 1 0 0 2.750,00 2034
LUIZ MENEGHEL NETO 1 0 0 1 2 2.100,00 4035
JEFFERSON LUCIANO DE OLIVEIRA 1 0 0 1 0 2.940,00 2036
LEANDRO INOCENCIO TORREZAN 1 0 0 0 0 3.000,00 2037
ANTONIO AMERICO 0 2 1 0 0 7.050,00 3038
STUD DINASTIA 0 2 0 1 2 11.653,06 6039
FABIAN BISCAINO HERNANDES 0 2 0 1 0 2.160,00 3040
ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA 0 1 2 2 3 3.600,00 8041
MARCOS FERREIRA E SÁ 0 1 2 2 2 750,00 9042
INGRID CRISTEL SACKNUS 0 1 2 1 2 0,00 6043
WILD LAKE RANCH 0 1 2 1 1 2.650,00 6044
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 2 1 0 22.857,14 5045
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 1 1 1 1 1.500,00 4046
ANTONIO AMERICO / HARAS SAN CAN 0 1 1 0 0 50.504,08 3047
HARAS BRASIL 0 1 1 0 0 14.000,00 2048
THEO PIOLI TREVISANI 0 1 1 0 0 3.000,00 2049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

03 - CRIADOR     

ERICO BRAGA 14 16 12 10 9 1.024.860,88 64001
HARAS VISTA VERDE 12 8 12 8 5 354.734,08 49002
HARAS PORTOFINO 11 4 10 9 8 270.587,71 45003
HARAS SAO MATHEUS 6 5 6 8 4 214.648,98 32004
MARCELO JORGE 6 3 2 3 3 334.231,40 19005
HARAS JAGUARUANA 5 6 5 0 3 102.334,28 21006
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 5 2 2 1 1 275.724,19 11007
RALPH LIMA TERRA 3 5 1 3 1 102.120,00 13008
ANTONIO LIRIO SIMON 3 4 2 0 1 57.600,00 11009
MARCO BOTELHO 3 1 0 0 0 75.000,00 4010
PLINIO DE REZENDE KIEHL 2 2 1 0 0 167.712,20 5011
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 1 2 2 1 90.529,43 8012
HARAS STA MARIA 2 1 1 3 1 22.539,73 9013
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 2 0 0 1 0 50.600,00 3014
HARAS CANARIM 2 0 0 0 0 6.320,00 2015
HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 2 4 3 1 13.800,00 12016
ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 2 2 1 0 12.000,00 6017
ANA DANTAS RANCH 1 2 1 2 1 17.769,86 9018
HARAS LUIS ALVES 1 2 1 0 1 2.550,00 5019
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 1 1 1 2 0 12.600,00 5020
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 1 1 0 0 6.000,00 4021
STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 1 0 44.750,00 3022
ROBERTO DAMASCENO 1 1 0 0 0 4.850,00 2023
JAIME SILVA SANTANA 1 0 2 1 1 3.000,00 5024
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 1 0 2 1 0 19.957,14 5025
AGROPASTORIL HARAS CARRERA 1 0 1 1 1 3.120,00 4026
LUIZ MENEGHEL NETO 1 0 0 1 2 2.100,00 4027
HARAS BRASIL 0 4 3 2 0 24.000,00 10028
HARAS JA SE VIERAM 0 2 2 1 1 900,00 8029
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 2 1 0 0 4.500,00 3030
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
0 2 0 1 1 11.653,06 5031

WILSON DOSSO 0 2 0 1 0 2.160,00 3032
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 2 0 0 0 23.600,00 3033

MARCOS FERREIRA E SÁ 0 1 2 2 2 750,00 9034
WILD LAKE RANCH 0 1 2 1 1 2.650,00 6035
HARAS FLOR DO CAMPO 0 1 1 1 0 780,00 3036
RANCHO HORIZONTE 0 1 1 0 0 1.500,00 2037
HARAS CAMPO REAL 0 1 0 0 1 0,00 2038
TIAGO DOLLO / ZIGUIOMAR ONGARATTO 0 1 0 0 0 0,00 1039
EDICARLOS R. DE PAULA 0 0 1 2 2 1.050,00 5040
TIAGO DOLLO 0 0 1 1 0 14.000,00 2041
ANTONIO CLARET BERTATO 0 0 1 0 0 1.380,00 1042
NELSON ROSA JR/FERNANDA M ROSA 0 0 1 0 0 1.080,00 1043
CELSO ALVES DE ALCANTARA 0 0 1 0 0 750,00 1044
ZIGUIOMAR ONGARATTO / TIAGO DOLLO 0 0 1 0 0 0,00 1045
WILLIAM ORSI FILHO 0 0 1 0 0 0,00 2046
HARAS SAMPAIO 0 0 0 2 0 0,00 2047
RANIERY MAZZILI BRAZ MOREIRA 0 0 0 1 1 4.000,00 2048
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 0 1 1 0,00 2049

Prévia completa: clique aqui

http://www.jcsorocaba.com.br/wp-content/uploads/2019/08/Previa-GERAL-coloca%C3%A7%C3%B5es.pdf
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TREINADOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

04 - TREINADOR   

M ARTEMAM 15 11 8 5 3 848.448,06 45001
L LEVIR 13 10 9 7 4 874.165,95 44002
S SAMPAIO 13 7 10 10 4 385.734,08 47003
M M TAVARES 11 9 7 1 3 285.066,48 34004
V ANTUNES 5 6 4 4 0 40.070,00 22005
D MELO 5 3 3 8 4 252.266,12 23006
R ROSA 4 14 8 4 2 38.610,00 35007
J BISPO 4 3 3 3 3 65.120,41 18008
V B SILVA 3 3 3 4 1 106.529,43 14009
J BEZERRA 3 2 3 2 1 117.438,30 12010
S R SOUZA 3 1 6 4 3 65.380,00 19011
M B SAMPAIO 2 4 5 1 3 25.653,06 16012
L ROSA 2 3 5 9 2 48.334,93 25013
A J MACEDO 2 0 1 1 1 10.000,00 5014
J A GOMES 1 2 3 3 3 2.940,00 14015
M C CRUZ 1 1 1 3 2 123.348,98 9016
E J SILVA 1 1 0 3 5 20.000,00 11017
M PRAXEDES 1 1 0 1 1 0,00 4018
M SAMPAIO 1 0 2 1 1 4.000,00 6019
J TAVARES 0 2 3 3 5 5.100,00 13020
S FELIX 0 2 0 2 4 4.000,00 8021
I VINICIUS 0 2 0 0 0 25.000,00 3022
Z MEDEIROS 0 1 1 1 1 1.980,00 6023
J C ROCHA 0 1 1 0 0 14.000,00 2024
A MARQUES 0 1 0 1 0 22.857,14 3025
A PARADA 0 0 2 1 2 750,00 5026
E TEIXEIRA 0 0 2 0 0 0,00 2027

JÓQUEI
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

05 - JOQUEI      

D MACEDO 15 6 13 8 4 587.658,27 49001
A ARTEMAM 14 7 6 4 3 759.898,06 36002
E B MELO 11 8 7 5 2 666.981,76 35003
C MEDINA 9 9 6 1 4 279.066,48 30004
A SANTANA 8 4 6 10 5 284.235,98 34005
J D PEREIRA 7 9 9 5 3 136.527,14 37006
D CONCEICAO 4 6 4 6 2 34.434,93 26007
D OLIVEIRA 4 6 3 3 5 152.088,85 23008
J CRUZ 3 1 6 4 3 65.380,00 18009
E PEREIRA 2 11 9 7 2 52.510,00 34010
L S PEREIRA 2 6 3 3 2 50.750,00 18011
A R LIMA 2 2 0 3 3 15.600,00 10012
R PEREIRA 2 1 2 6 5 133.508,98 19013
F JUNIOR 2 0 1 3 1 37.079,43 7014
J J MEDINA 2 0 1 1 0 6.000,00 5015
A P OLIVEIRA 1 1 5 4 3 4.440,00 14016
A ANDRADE 1 0 2 1 0 58.750,00 4017
J CARVALHO 1 0 0 0 1 0,00 3018
I G MELO 0 4 2 1 0 39.950,00 8019
A GOMES 0 3 4 2 6 11.653,06 16020
I F SILVA 0 3 0 2 1 1.500,00 7021
J FERNANDO 0 1 1 1 0 1.980,00 4022
H FEITOSA 0 1 0 1 1 5.000,00 3023
A D OLIVEIRA 0 1 0 0 1 1.800,00 3024
P SANTOS 0 0 0 1 0 0,00 1025
V A SOUZA 0 0 0 0 1 0,00 1026

REPRODUTOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

06 - REPRODUTOR  

GRANITE LAKE 21 26 29 26 18 982.254,33 131001
GOLD MEDAL JESS 14 10 13 12 7 554.168,06 61002
NO SECRETS HERE 14 6 15 8 7 399.910,00 52003
CORONA FOR ME 12 9 9 8 4 417.868,32 43004
FANTASTIC CORONA JR 6 6 3 1 2 524.106,11 22005
GET DOWN PERRY 5 2 1 3 1 75.274,08 13006
PANTHER MOUNTAIN 3 3 1 2 3 57.420,41 13007
JESS LOUISIANA BLUE 3 0 0 2 2 8.420,00 7008
SEPARATIST 2 3 2 0 0 6.000,00 9009
ONE FAMOUS EAGLE 2 3 1 1 1 32.539,73 8010
CHICKS BOUDRO 2 0 0 2 2 124.548,98 7011
TRES SEIS 1 3 1 1 0 41.369,86 7012
KAS ON FLY 1 2 1 0 0 86.700,00 4013
CORONA DANDY PK 1 1 0 0 0 4.850,00 2014
LOCK TO LOAD 1 0 1 1 1 3.120,00 4015
SC CHISELED IN STONE 1 0 0 2 0 2.000,00 3016
DM HOT N CHARMIN 1 0 0 0 0 3.000,00 2017
HAIL CORONA 0 3 2 3 2 2.150,00 12018
EYESA SPECIAL 0 3 2 2 0 24.000,00 7019
BEST MATE 0 2 0 1 1 11.653,06 5020
ROYAL QUICK DASH 0 2 0 1 0 2.160,00 3021
DEAN MIRACLE 0 2 0 0 0 3.000,00 2022
GOLIAS FOR ME 0 1 2 1 1 2.650,00 6023
PYC PAINT YOUR WAGON 0 1 1 0 1 1.500,00 3024
NORDICK ONLY VM 0 1 0 1 0 0,00 2025
ULTIMATE CORONA 0 1 0 0 1 0,00 2026
DASHIN DREAMS 0 0 2 0 1 0,00 3027
BLACK SMASH 0 0 1 2 2 1.050,00 5028
LOUISIANA SENATOR 0 0 1 1 0 14.000,00 3029
CORONA FIREBALL 0 0 1 1 0 1.080,00 2030
SHAZOOM 0 0 1 0 0 0,00 1031
GOOD REASON SA 0 0 0 0 1 0,00 1032

REPRODUTORA
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (VITÓRIAS E
COLOCAÇÕES)Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

07 - REPRODUTORA 

HUSTLED 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
SUMMER SIX 4 0 2 0 0 235.724,19 6002
BITS OF BLISS 3 2 1 1 0 100.000,00 7003
SIGN IN GRANITE 3 2 0 1 1 56.120,41 7004
EYE AM BUENO 3 1 2 1 0 75.000,00 8005
THE GOODBYE KISSER 3 1 0 0 1 313.406,47 6006
HEMPEN CHICK 3 0 1 3 0 49.761,59 9007
ORLY VISTA 2 2 2 2 2 46.660,00 10008
KARISMA BAC 2 1 2 1 0 90.529,43 6009
SWINGIN JESSIE 2 1 1 1 0 244.588,44 5010
HAWK HAD IT 2 1 1 0 0 50.524,08 5011
CORONA FACIL 2 1 0 2 2 56.840,00 7012
HOPEFUL EYE 2 1 0 0 0 125.000,00 3013
CARTEL RUNNER 2 0 1 1 0 91.250,00 5014
AVA TRIGER BEDUINO 2 0 1 0 1 78.900,00 4015
JESS PLAIN KOOL 2 0 1 0 0 4.850,00 3016
NOTA DEZ 2 0 0 1 0 50.600,00 3017
PASSIN FOR A FIRST 2 0 0 0 1 6.000,00 3018
MAMA BRYAN 2 0 0 0 0 6.320,00 2019
WHITE MONEY RLT 1 2 1 0 0 86.700,00 4020
JESS BECAUSE 1 2 1 0 0 58.300,00 4021
ITALIA GOLD 1 2 1 0 0 29.700,00 4022
SUMMER TOLL 1 2 0 1 1 40.000,00 5023
SWEET BAC 1 2 0 0 1 11.884,93 5024
AMANDA JUMPIM 1 1 2 0 2 26.306,12 6025
MYSTERY DOWN 1 1 1 1 0 17.769,86 5026
CORONA BIKINI 1 1 1 0 1 29.030,20 4027
FIRST DOWN RUNNER-US 1 1 1 0 0 60.000,00 3028
EASE BEDUINO 1 1 1 0 0 2.100,00 4029
FOR TEARS WIN 1 1 0 1 0 44.750,00 3030
FLY APOLLO EYESA 1 1 0 1 0 12.900,00 3031
SWINGIN OTOOLE 1 1 0 1 0 7.000,00 3032
CURLS GIRL 1 1 0 0 1 20.539,73 3033
NORDIKA ONLY PK 1 1 0 0 0 84.512,20 2034
CAROL FLY 1 1 0 0 0 25.000,00 2035
COMPOSED CHARISMA 1 1 0 0 0 5.450,00 3036
MISS HOLLAND HHF 1 1 0 0 0 4.850,00 2037
DASHING FOLLY 1 1 0 0 0 4.300,00 2038
MADALIN DASH VM 1 1 0 0 0 0,00 2039
GENOMA DARING 1 0 2 2 1 19.957,14 7040
LADY FISHERS JET 1 0 2 2 0 8.720,00 5041
DAYTONA APOLLO MRL 1 0 1 2 1 14.000,00 5042
SATIN STEEL FILLY 1 0 1 2 0 2.000,00 5043
FABULOUS KNOCKOUT 1 0 1 1 0 9.000,00 3044
IPANEMA GOLD 1 0 1 0 1 38.480,00 4045
PENTA BRYAN PK 1 0 1 0 0 83.200,00 2046
LAMBADA FLY 1 0 1 0 0 40.000,00 2047
EYESA DREAM SLN 1 0 1 0 0 29.250,00 2048
MISS SIX WRANGLER 1 0 1 0 0 6.000,00 2049

ESTREANTES - SOMAS GANHAS
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GERAL - SOMAS GANHAS

ANIMAL

PROPRIETÁRIO

CRIADOR

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

01 - ANIMAL      

BABY FANTASTIC 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
TYRION KISSER 3 1 0 0 1 313.406,47 6002
MS JESSIE 2 1 1 1 0 244.588,44 5003
GRANITE TOLL LAKE 4 0 2 0 0 235.724,19 6004
LIBBYS CHICKS 1 0 0 2 1 122.448,98 5005
ADELE VISTA 2 0 0 0 0 120.000,00 2006
YANKEE VERDE 3 0 1 0 0 97.000,00 4007
RUN GRANITE 2 0 1 1 0 91.250,00 5008
TERREMOTO DA SHALAKO 2 1 2 1 0 90.529,43 6009
WAGON WHEEL KAS RLT 1 2 1 0 0 86.700,00 4010
MAGINIFICA FOR ME PK 1 1 0 0 0 84.512,20 2011
MIRACLE FOR ME PK 1 0 1 0 0 83.200,00 2012
TRIGER JESS MRL 2 0 1 0 1 78.900,00 4013
EYE SECRET 3 1 0 0 0 75.000,00 4014
RUN FOR ME 1 1 0 0 0 60.000,00 2015
GRANITE MR JESS 1 2 1 0 0 58.300,00 4016
GARIMPEIRO CORONA 0 3 2 0 0 57.554,08 6017
SETUBAL LAKE MRL 1 1 0 1 0 56.840,00 3018
PANTHER SIGNATURE 1 2 0 0 0 51.020,41 3019
CRAZZY TO FLY 2 0 0 1 0 50.600,00 3020
ZION VERDE 2 1 1 0 0 50.524,08 5021
DIJON CHICK MRL 2 0 0 2 0 49.761,59 5022
YOYO VERDE 2 1 0 1 1 46.660,00 5023
MUCHACHA FATAL 1 1 0 1 0 44.750,00 3024
BRASILIA TOLL 1 1 0 1 1 40.000,00 4025
FRIEND LAKE 1 0 1 0 0 40.000,00 2026
ANDORRA JUMPIM MRL 1 0 1 0 1 38.480,00 4027
SHES GOLD 0 3 1 0 1 34.000,00 5028
CHANNEL FOR ME 1 2 1 0 0 29.700,00 4029
NESCAU DREAM HWS 1 0 1 0 0 29.250,00 2030
TAU JQM 1 1 1 0 1 29.030,20 4031
MESTICA FLY HWS 1 1 0 0 0 25.000,00 2032
SIX THREE BEDUINO 0 1 0 0 0 23.600,00 1033
FULL TIME EAGLE 1 1 0 0 1 20.539,73 3034
GENOMA LAKE WA 0 0 1 1 0 17.857,14 3035
HABIBI SEIS AD 1 1 1 1 0 17.769,86 5036
APOLLO FOR ME MRL 0 0 1 0 1 15.306,12 2037
CORONA DAYTONA MRL 1 0 1 1 0 14.000,00 3038
FORA DE ALCANCE HBR 0 1 1 0 0 14.000,00 2039
CALIFORNIA GREAT TD 0 0 1 0 0 14.000,00 1040
AMY VISTA 1 0 0 2 0 13.750,00 3041
JET OPENER FOR ME 1 1 0 1 0 12.900,00 3042
TELEGRAPH BAC 1 2 0 0 1 11.884,93 5043
MATE DASH 0 2 0 1 1 11.653,06 5044
APPLE VISTA 0 0 2 1 0 11.200,00 3045
GANGSTER SPECIAL HBR 0 2 1 1 0 10.000,00 4046
GRANITE RACY 0 2 1 0 0 10.000,00 3047
TOK GRANITE ZO 1 0 1 1 0 9.000,00 3048
ONE FAMOUS LONDON MV 1 1 0 1 0 7.000,00 3049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

02 - PROPRIETARIO

CONDOMINIO FANTASTIC CORONA JR 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
ANTONIO BRUNO DA COSTA 6 2 0 0 1 388.406,47 10002
STUD DOS AMIGOS 12 5 10 6 4 384.214,08 40003
HARAS PORTOFINO 8 5 6 10 5 369.704,42 35004
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA 4 0 2 0 0 235.724,19 6005
STUD AMERICA DO SUL 4 8 5 2 3 174.339,73 23006
CLODOALDO MIRANDA / MAURO GAZZANNI / A

ANDRADE
3 0 2 0 1 162.100,00 6007

HARAS SAO MATHEUS 2 1 1 3 2 123.348,98 11008
HARAS WEISHEIMER 3 3 3 4 1 106.529,43 14009
RAIMUNDO NONATO COSTA BARROSO 2 0 1 1 0 91.250,00 5010
MARIANA JUBRAN 2 3 0 0 0 89.962,20 7011
RALPH LIMA TERRA 1 4 1 0 0 89.700,00 6012
HARAS SAN CAN 2 1 2 0 1 69.030,20 6013
CLODOALDO MIRANDA 2 2 2 2 0 59.761,59 9014
HARAS PRINCESS NEINI 3 2 0 1 2 56.120,41 8015
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 2 0 0 1 0 50.600,00 3016
ANTONIO AMERICO / HARAS SAN CAN 0 1 1 0 0 50.504,08 3017
NANA PEROTTO 1 3 0 3 5 45.000,00 14018
STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 1 0 44.750,00 3019
HARAS MANTOVANI 5 7 4 4 1 40.070,00 24020
HARAS TRES CLIMAS 1 4 3 2 0 31.500,00 10021
MAURO GAZZANNI / ANTONIO LIRIO SIMON 1 0 1 0 0 29.250,00 2022
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 1 0 0 0 23.600,00 1023

ROBERTO SYLVIO ABDALLA 0 1 2 1 0 22.857,14 5024
HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 3 4 4 1 14.700,00 14025
HARAS BRASIL 0 1 1 0 0 14.000,00 2026
TIAGO DOLLO 0 0 1 0 0 14.000,00 1027
RANCHO HORIZONTE 1 2 0 2 2 11.884,93 8028
STUD DINASTIA 0 2 0 1 2 11.653,06 6029
HARAS JAGUARUANA 3 2 1 0 1 11.600,00 7030
GERMAN EDUARDO VIEIRA MORALES 1 1 0 1 0 9.100,00 4031
JOAO JOSE DE BARROS 1 1 1 0 0 9.000,00 3032
ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 0 2 1 0 9.000,00 4033
HARAS STA MARIA 2 0 0 4 0 7.520,00 6034
ANTONIO AMERICO 0 2 1 0 0 7.050,00 3035
EDICARLOS R. DE PAULA / DIEGO BRAGA 2 0 2 0 1 6.320,00 5036
HARAS PICAPAU AZUL 1 1 2 0 1 6.000,00 5037
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 0 0 1 1 0 5.600,00 2038
JULIO CLIMACO 1 1 0 0 0 4.850,00 2039
FAZENDA WS 0 0 0 1 1 4.000,00 2040
ANTONIO ESAU FERRAZ DE ALMEIDA 0 1 2 2 3 3.600,00 8041
JAIME SILVA SANTANA 1 0 2 1 1 3.000,00 5042
LEANDRO INOCENCIO TORREZAN 1 0 0 0 0 3.000,00 2043
THEO PIOLI TREVISANI 0 1 1 0 0 3.000,00 2044
ERICO BRAGA 0 1 1 0 0 3.000,00 2045
DIEGO ANDRADE DA SILVA 0 1 0 0 0 3.000,00 1046
JEFFERSON LUCIANO DE OLIVEIRA 1 0 0 1 0 2.940,00 2047
RAMON RIBEIRO IBIAPINO 1 0 1 0 0 2.750,00 2048
WILD LAKE RANCH 0 1 2 1 1 2.650,00 6049

JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

03 - CRIADOR     

ERICO BRAGA 14 16 12 10 9 1.024.860,88 64001
HARAS VISTA VERDE 12 8 12 8 5 354.734,08 49002
MARCELO JORGE 6 3 2 3 3 334.231,40 19003
HARAS STA MARIA / ANA DANTAS RANCH 5 2 2 1 1 275.724,19 11004
HARAS PORTOFINO 11 4 10 9 8 270.587,71 45005
HARAS SAO MATHEUS 6 5 6 8 4 214.648,98 32006
PLINIO DE REZENDE KIEHL 2 2 1 0 0 167.712,20 5007
HARAS JAGUARUANA 5 6 5 0 3 102.334,28 21008
RALPH LIMA TERRA 3 5 1 3 1 102.120,00 13009
FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 1 2 2 1 90.529,43 8010
MARCO BOTELHO 3 1 0 0 0 75.000,00 4011
ANTONIO LIRIO SIMON 3 4 2 0 1 57.600,00 11012
SILVIA MARIA PINCINATO DOLLO 2 0 0 1 0 50.600,00 3013
STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 1 0 44.750,00 3014
HARAS BRASIL 0 4 3 2 0 24.000,00 10015
ANA DANTAS RANCH / HARAS STA MARIA /

HARAS LUIS ALVES
0 2 0 0 0 23.600,00 3016

HARAS STA MARIA 2 1 1 3 1 22.539,73 9017
ROBERTO SYLVIO ABDALLA 1 0 2 1 0 19.957,14 5018
ANA DANTAS RANCH 1 2 1 2 1 17.769,86 9019
TIAGO DOLLO 0 0 1 1 0 14.000,00 2020
HARAS FAZ. SÃO JOSE 1 2 4 3 1 13.800,00 12021
PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO 1 1 1 2 0 12.600,00 5022
ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 2 2 1 0 12.000,00 6023
RENATO E. REZENDE BARBOSA / LUIZ EDUARDO

ARENA ALVAREZ
0 2 0 1 1 11.653,06 5024

HARAS CANARIM 2 0 0 0 0 6.320,00 2025
RODRIGO COSTA HENRIQUES 1 1 1 0 0 6.000,00 4026
ROBERTO DAMASCENO 1 1 0 0 0 4.850,00 2027
FRANCISCO BATISTA DOS SANTOS 0 2 1 0 0 4.500,00 3028
RANIERY MAZZILI BRAZ MOREIRA 0 0 0 1 1 4.000,00 2029
AGROPASTORIL HARAS CARRERA 1 0 1 1 1 3.120,00 4030
JAIME SILVA SANTANA 1 0 2 1 1 3.000,00 5031
WILD LAKE RANCH 0 1 2 1 1 2.650,00 6032
HARAS LUIS ALVES 1 2 1 0 1 2.550,00 5033
WILSON DOSSO 0 2 0 1 0 2.160,00 3034
LUIZ MENEGHEL NETO 1 0 0 1 2 2.100,00 4035
RANCHO HORIZONTE 0 1 1 0 0 1.500,00 2036
ANTONIO CLARET BERTATO 0 0 1 0 0 1.380,00 1037
NELSON ROSA JR/FERNANDA M ROSA 0 0 1 0 0 1.080,00 1038
EDICARLOS R. DE PAULA 0 0 1 2 2 1.050,00 5039
HARAS JA SE VIERAM 0 2 2 1 1 900,00 8040
HARAS FLOR DO CAMPO 0 1 1 1 0 780,00 3041
MARCOS FERREIRA E SÁ 0 1 2 2 2 750,00 9042
CELSO ALVES DE ALCANTARA 0 0 1 0 0 750,00 1043
HARAS CAMPO REAL 0 1 0 0 1 0,00 2044
TIAGO DOLLO / ZIGUIOMAR ONGARATTO 0 1 0 0 0 0,00 1045
ZIGUIOMAR ONGARATTO / TIAGO DOLLO 0 0 1 0 0 0,00 1046
WILLIAM ORSI FILHO 0 0 1 0 0 0,00 2047
HARAS SAMPAIO 0 0 0 2 0 0,00 2048
PETRACCONE BRAGA RIBEIRO 0 0 0 1 1 0,00 2049

Prévia completa: clique aqui

http://www.jcsorocaba.com.br/wp-content/uploads/2019/08/Previa-GERAL-somas-ganhas.pdf
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TREINADOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

04 - TREINADOR   

L LEVIR 13 10 9 7 4 874.165,95 44001
M ARTEMAM 15 11 8 5 3 848.448,06 45002
S SAMPAIO 13 7 10 10 4 385.734,08 47003
M M TAVARES 11 9 7 1 3 285.066,48 34004
D MELO 5 3 3 8 4 252.266,12 23005
M C CRUZ 1 1 1 3 2 123.348,98 9006
J BEZERRA 3 2 3 2 1 117.438,30 12007
V B SILVA 3 3 3 4 1 106.529,43 14008
S R SOUZA 3 1 6 4 3 65.380,00 19009
J BISPO 4 3 3 3 3 65.120,41 18010
L ROSA 2 3 5 9 2 48.334,93 25011
V ANTUNES 5 6 4 4 0 40.070,00 22012
R ROSA 4 14 8 4 2 38.610,00 35013
M B SAMPAIO 2 4 5 1 3 25.653,06 16014
I VINICIUS 0 2 0 0 0 25.000,00 3015
A MARQUES 0 1 0 1 0 22.857,14 3016
E J SILVA 1 1 0 3 5 20.000,00 11017
J C ROCHA 0 1 1 0 0 14.000,00 2018
A J MACEDO 2 0 1 1 1 10.000,00 5019
J TAVARES 0 2 3 3 5 5.100,00 13020
M SAMPAIO 1 0 2 1 1 4.000,00 6021
S FELIX 0 2 0 2 4 4.000,00 8022
J A GOMES 1 2 3 3 3 2.940,00 14023
Z MEDEIROS 0 1 1 1 1 1.980,00 6024
A PARADA 0 0 2 1 2 750,00 5025
M PRAXEDES 1 1 0 1 1 0,00 4026
E TEIXEIRA 0 0 2 0 0 0,00 2027

JÓQUEI
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

05 - JOQUEI      

A ARTEMAM 14 7 6 4 3 759.898,06 36001
E B MELO 11 8 7 5 2 666.981,76 35002
D MACEDO 15 6 13 8 4 587.658,27 49003
A SANTANA 8 4 6 10 5 284.235,98 34004
C MEDINA 9 9 6 1 4 279.066,48 30005
D OLIVEIRA 4 6 3 3 5 152.088,85 23006
J D PEREIRA 7 9 9 5 3 136.527,14 37007
R PEREIRA 2 1 2 6 5 133.508,98 19008
J CRUZ 3 1 6 4 3 65.380,00 18009
A ANDRADE 1 0 2 1 0 58.750,00 4010
E PEREIRA 2 11 9 7 2 52.510,00 34011
L S PEREIRA 2 6 3 3 2 50.750,00 18012
I G MELO 0 4 2 1 0 39.950,00 8013
F JUNIOR 2 0 1 3 1 37.079,43 7014
D CONCEICAO 4 6 4 6 2 34.434,93 26015
A R LIMA 2 2 0 3 3 15.600,00 10016
A GOMES 0 3 4 2 6 11.653,06 16017
J J MEDINA 2 0 1 1 0 6.000,00 5018
H FEITOSA 0 1 0 1 1 5.000,00 3019
A P OLIVEIRA 1 1 5 4 3 4.440,00 14020
J FERNANDO 0 1 1 1 0 1.980,00 4021
A D OLIVEIRA 0 1 0 0 1 1.800,00 3022
I F SILVA 0 3 0 2 1 1.500,00 7023
J CARVALHO 1 0 0 0 1 0,00 3024
P SANTOS 0 0 0 1 0 0,00 1025
V A SOUZA 0 0 0 0 1 0,00 1026

REPRODUTOR
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

06 - REPRODUTOR  

GRANITE LAKE 21 26 29 26 18 982.254,33 131001
GOLD MEDAL JESS 14 10 13 12 7 554.168,06 61002
FANTASTIC CORONA JR 6 6 3 1 2 524.106,11 22003
CORONA FOR ME 12 9 9 8 4 417.868,32 43004
NO SECRETS HERE 14 6 15 8 7 399.910,00 52005
CHICKS BOUDRO 2 0 0 2 2 124.548,98 7006
KAS ON FLY 1 2 1 0 0 86.700,00 4007
GET DOWN PERRY 5 2 1 3 1 75.274,08 13008
PANTHER MOUNTAIN 3 3 1 2 3 57.420,41 13009
TRES SEIS 1 3 1 1 0 41.369,86 7010
ONE FAMOUS EAGLE 2 3 1 1 1 32.539,73 8011
EYESA SPECIAL 0 3 2 2 0 24.000,00 7012
LOUISIANA SENATOR 0 0 1 1 0 14.000,00 3013
BEST MATE 0 2 0 1 1 11.653,06 5014
JESS LOUISIANA BLUE 3 0 0 2 2 8.420,00 7015
SEPARATIST 2 3 2 0 0 6.000,00 9016
CORONA DANDY PK 1 1 0 0 0 4.850,00 2017
LOCK TO LOAD 1 0 1 1 1 3.120,00 4018
DM HOT N CHARMIN 1 0 0 0 0 3.000,00 2019
DEAN MIRACLE 0 2 0 0 0 3.000,00 2020
GOLIAS FOR ME 0 1 2 1 1 2.650,00 6021
ROYAL QUICK DASH 0 2 0 1 0 2.160,00 3022
HAIL CORONA 0 3 2 3 2 2.150,00 12023
SC CHISELED IN STONE 1 0 0 2 0 2.000,00 3024
PYC PAINT YOUR WAGON 0 1 1 0 1 1.500,00 3025
CORONA FIREBALL 0 0 1 1 0 1.080,00 2026
BLACK SMASH 0 0 1 2 2 1.050,00 5027
NORDICK ONLY VM 0 1 0 1 0 0,00 2028
ULTIMATE CORONA 0 1 0 0 1 0,00 2029
DASHIN DREAMS 0 0 2 0 1 0,00 3030
SHAZOOM 0 0 1 0 0 0,00 1031
GOOD REASON SA 0 0 0 0 1 0,00 1032

REPRODUTORA
JOCKEY CLUB DE SOROCABA

ESTATÍSTICA GERAL - (SOMAS GANHAS)
Nome 1º 2º 3º 4º 5º Premio

Período de 01/03/2019 a 14/08/2019
Apres.Seq.

07 - REPRODUTORA 

HUSTLED 5 1 0 0 0 461.102,03 6001
THE GOODBYE KISSER 3 1 0 0 1 313.406,47 6002
SWINGIN JESSIE 2 1 1 1 0 244.588,44 5003
SUMMER SIX 4 0 2 0 0 235.724,19 6004
HOPEFUL EYE 2 1 0 0 0 125.000,00 3005
LIBBYS FEATURE 1 0 0 2 1 122.448,98 5006
BITS OF BLISS 3 2 1 1 0 100.000,00 7007
CARTEL RUNNER 2 0 1 1 0 91.250,00 5008
KARISMA BAC 2 1 2 1 0 90.529,43 6009
WHITE MONEY RLT 1 2 1 0 0 86.700,00 4010
NORDIKA ONLY PK 1 1 0 0 0 84.512,20 2011
PENTA BRYAN PK 1 0 1 0 0 83.200,00 2012
AVA TRIGER BEDUINO 2 0 1 0 1 78.900,00 4013
EYE AM BUENO 3 1 2 1 0 75.000,00 8014
FIRST DOWN RUNNER-US 1 1 1 0 0 60.000,00 3015
JESS BECAUSE 1 2 1 0 0 58.300,00 4016
MAMA GAIA VM 0 3 2 0 0 57.554,08 6017
CORONA FACIL 2 1 0 2 2 56.840,00 7018
SIGN IN GRANITE 3 2 0 1 1 56.120,41 7019
NOTA DEZ 2 0 0 1 0 50.600,00 3020
HAWK HAD IT 2 1 1 0 0 50.524,08 5021
HEMPEN CHICK 3 0 1 3 0 49.761,59 9022
ORLY VISTA 2 2 2 2 2 46.660,00 10023
FOR TEARS WIN 1 1 0 1 0 44.750,00 3024
SUMMER TOLL 1 2 0 1 1 40.000,00 5025
LAMBADA FLY 1 0 1 0 0 40.000,00 2026
IPANEMA GOLD 1 0 1 0 1 38.480,00 4027
SHE'S SIGNED 0 3 3 2 2 34.000,00 11028
ITALIA GOLD 1 2 1 0 0 29.700,00 4029
EYESA DREAM SLN 1 0 1 0 0 29.250,00 2030
CORONA BIKINI 1 1 1 0 1 29.030,20 4031
AMANDA JUMPIM 1 1 2 0 2 26.306,12 6032
CAROL FLY 1 1 0 0 0 25.000,00 2033
BEDUINOS BABY FILLY 0 2 0 0 0 23.600,00 3034
CURLS GIRL 1 1 0 0 1 20.539,73 3035
GENOMA DARING 1 0 2 2 1 19.957,14 7036
MYSTERY DOWN 1 1 1 1 0 17.769,86 5037
DAYTONA APOLLO MRL 1 0 1 2 1 14.000,00 5038
LAUNCH CODE 0 1 1 0 0 14.000,00 2039
JENNIFERS CHALLENGE 0 0 1 0 0 14.000,00 1040
TELLER IM SWEET 1 0 0 2 0 13.750,00 3041
FLY APOLLO EYESA 1 1 0 1 0 12.900,00 3042
THISFEATUREISSPECIAL 0 1 3 2 1 12.700,00 9043
SWEET BAC 1 2 0 0 1 11.884,93 5044
DINASTIA DASH 0 2 0 1 1 11.653,06 5045
STRENGTH OF HEART 0 2 1 1 0 10.000,00 4046
RACY EASY FLY 0 2 1 0 0 10.000,00 3047
FABULOUS KNOCKOUT 1 0 1 1 0 9.000,00 3048
LADY FISHERS JET 1 0 2 2 0 8.720,00 5049

GERAL  - SOMAS GANHAS
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LEILÃO DO HARAS 
PORTOFINO FAZ MÉDIA 
SUPERIOR A R$ 174 MIL

Realizada no Jockey Club de Sorocaba, dia 10 de agosto, 

a terceira edição do Leilão Haras Portofino disponibilizou 

ao mercado algumas das melhores genéticas do Quarto 

de Milha de Corrida.

Foram comercializadas 15 fêmeas e 15 machos com 

faturamento de R$ 5.227.500,00 e a maior média do ano: 

R$ 174.300,00.

Também foi registrada a venda de sete éguas 

(R$ 360.000,00), três embriões (R$ 102.000,00) e 36 

coberturas (R$ 109.000,00), gerando a receita total de R$ 

5.708.500,00.

O animal mais valorizado foi American Dream MRL,  

de 23 meses, uma filha de One Famous Eagle em Dashin 

Follies (Strawfly Special), adquirida pelo mato-grossense 

Antonio Bruno da Costa por incríveis R$ 750 mil.

Entre as fêmeas, destaque para Brazillan Eagle MRL, 

(One Famous Eagle x Gather The Roses, Mr Eye Opener), 

arrematada por R$ 405 mil pelo Haras São José, de 

Lençóis Paulista (SP).

Entre os machos, os animais mais valorizados foram 

o potro de 22 meses, Cowboy Reason MRL (Good Reason 

SA x Hempen Chick, Chicks Beduíno) e o castanho Granite 

Facil MRL (Granite Lake x Corona Facil, por Corona Cartel), 

ambos também foram para o criatório de Antonio Bruno 

da Costa: Cowboy Reason MRL por R$ 540 mil e Granite 

Facil MRL por R$ 240 mil.

As informações são da empresa leiloeira responsável, 

a MBA Leilões. A batida do martelo ficou a cargo de 

Anibal Ferreira, com transmissão pela Lance Rural. Foram 

computados três novos investidores na raça.


